
ZARZĄDZENIE NR V/337/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego  

na wykonaniu i montażu baneru reklamowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. Zadanie dotyczące „Wykonania i montażu baneru reklamowego” powierza się 

Zakładowi Usług Miejskich – samorządowemu zakładowi budżetowemu z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanemu dalej „ZUM”. 

 

2.1. Zadanie obejmuje wykonanie następujących prac:   

 

a) wykonanie baneru reklamowego, na którym zostanie zamieszczony projekt 

graficzny „Wybuduj się w Ostrowcu Świętokrzyskim”, przekazany przez Wydział Mienia 

Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zwany dalej „WMK”; 

b) montaż baneru reklamowego, o którym mowa w lit. a, na istniejącej konstrukcji 

tablicy usytuowanej na gruncie gminnym przy ul. Siennieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

2. Zadanie zostanie wykonane do dnia 31.08.2022r. 

 

§ 2.1. Zadanie będzie płatne z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022r.  

– Dział 700, rozdział 70005, § 4300, po wystawieniu noty księgowej przez ZUM. 

 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej przez ZUM będzie podpisany do dnia 

07.09.2022r. przez przedstawicieli stron protokół odbioru zadania. 

 

3. Nota księgowa powinna być wystawiona nie wcześniej niż w dniu protokolarnego 

odbioru przedmiotu zadania i będzie płatna w terminie 7 dni od jej dostarczenia do siedziby 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

4. Nota księgowa powinna być dostarczona Zamawiającemu umożliwiając dokonanie 

płatności do dnia 14.09.2022r.   

 

5. Nota księgowa będzie płatna na rachunek ZUM nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 

8289 w Banku ING Bank Śląski S.A.  

 

6. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania wynoszą 510,00 zł (słownie 

złotych: pięćset dziesięć 00/100). 

 

7. W przypadku nieprawidłowego wykonania zadania, środki finansowe, o których 

mowa w ust. 6, zostaną stosownie obniżone, o ile stwierdzone wady realizacji zadania  

nie będą całkowicie eliminowały możliwości wykorzystania przedmiotu zadania.  

 

8. W przypadku nie wykonania zadania lub zrealizowania go z wadami, które 

całkowicie czynią go niezdatnym do wykorzystania, środki finansowe, o których mowa  

w ust. 6 nie przysługują. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i sztuką budowlaną, powierza się 

Dyrektorowi ZUM, natomiast w zakresie nadzoru i kontroli jego wykonania – Naczelnikowi 

WMK. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


